L;'m.burgfe Duzx.

Uniuersis , presentes literas inspecturis Salutem, Cum nos
sumus superior aduocatus Monasterii de Borcheto et bono-
rum ad dictum Monasterium spectantium , notum facimus
uniuersis, quod nos, ratione dicte aduocatie, Abbatissam
predicti Monasterii dictumque Monasterium, bona eiusdem
uniuersa et personas quascunque ad dictum Monasterium
perliuvulcs in nostra suscepimus et suscipimus defensione et
tatela speciali. lecirca mandamus firmiter Scnescalco nos-
tro, justiciariis et subdilis nostris quibuscunque per Ducatum
nostrum Lymburgensem ubilibet constitutis, presentibus et
futuris, quatenus  dictam Abbatissam, eius Monasterium,
bona et personas prenominati Monasterii ubique per nostrum
Ducatum Lymburgensem ab injuriis, dampnis et uiolentiis
contra (uoscungue uiriliter defendant ex parte nostra, et in
dictis bonis suis pacifice tencant et quicte guotienscunque
noecsse fuerit, sine exfpectatione alterius mandati a nobis uel
3 nosliris super €o ulterius habendi Dictum mandatum nostrum
tam diligenter per uos, — Senescalcum , justiciarios et subdi-
tos nostros supradictos uolemus adimpleri, neipsa Abbatissa
vel gentes sue de cetero ad nos, propter defectum uestrum,
aliqualiter redire compellantur. Hac sub obtentu gracie nos-
tre nullo modo dimittentes, Datam sub sigillo nostro in obsi-
dione nostra ante Valkenborch Dominica in passione Domini
anno einsdem millesimo QCC uicesimo octauo. —

@iegel in gelbem Wadys an einem Pergament=Streifen.

Et nosWilhelmus, Thesaurarius,custosetecano-
picus ecclesie St, Adalberti Aquensis, protestamur
uniuersis, nos uidisse, et de uerbo ad uerbum legisse has
liiteras, quarum hec est copia, non abolitas , non cancellatas,

nee in aliqua parte sui uiciatas, omni falsitate et suspicione
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carentes, sub suis certis sigillis sigillatas, prout prima facie
apparebant, Sigillum ulique nostrum, ad rogatus, in testi-
monium premissorum duximus apponendum, Datum anno Dni
M,CCC.LVIIL in uigilia Epiphanie Domini.

Sicael in gelbem Wadhs an einem Pergament:=Streifen,

Nro. 13, Yrnold genannt Klein, Heve zu Bredenbend
fchenft der Ubtei Burticheid, in welder feine Todter
Sopbie Klofterjungfran war, eine Erbrenthe von 10
Mide theild Weizen , theild Roggen, die er auf die auf
ter TWorm gelegene SMhle Koilpreiven jAHrlich gelten

batte. 1334,
Ex Chart., Mon, Pore. j. N. 12.

Uniuersis presentes literas uisuris et audituris, Nos Arnoldus
dictus Paruus dnus de Bredenbent miles notum facimus et
tenore presentium publice recognoscimus et protestamur,
quod cum religiose persone Abbatissa ¢t Conuentus Monas
terii Porceten. ordinis Cyslere, colon. Dyoc, receperunt et
admisérunt gratiose Sophiam filiam nostram legitimam in eorum
commonialem et sororem Monasterii predicti pure, propter
Deum et precum nostrarum interuentu, nos atténdentes hu-
jusmodi gratitudinem nobis liberaliter impensam' grato cum
gratitudinis affectu concurrentes eisdem Abbatisse et Conuentui
ac Monasterio predicto cum consensu et bona uoluntate pue-
rorum siue liberorum et heredum nostrorum infraseriptorum
dedimus et supraportauimus eum calamo, donatione inter ui-
uos et in puram elemosinam . annuam, perpetuam et heredita-
riam pensionem decem modiorum * semitritici et semisiligi-
nis 'mensure Aquensis et bladi*) pactialis, que nobis per-
petue et hereditarie soluebatur de quodam molendino dicto
Hoylpreyden , sito in alueo siue riuulo dicto Woyrm uersus
piscinam Monasterii predicti. Quod quidem molendinum tene-

tur et habetur ab Abbatissa ¢t Conuentu Monasterii Porcetentis

*) Bladum, ble, Reiner, ungemijdicr MWeigen ober HKoggea,

predicti, et est ipsoftifn, et etidm ad cosdem ratione fundi
dinoscitur pertiicre: E éxuentes nos possessionem pensionis
dictorum modiéram bladi predieti Abbatissam et Conuentum
ac Monasterium preédietos cum pleno iure protinus inuestiui-
mus de eisdem, et etiam renunciauimus e¢isdem cum calamo
ad opus et ad usus Abbatisse et Conuentus et Monasterii eo-
rundem, Ita tamen, quod prefata Sophia filia nostra usufruc-
tum suum, quamdiu vixerit, habeat et obtineat in pensione
decem modiorum predictorum, Postquam uero humanitas dic-
tam filiam nostram decedere contigerit ab hac vita, extunc
dictus usufructus decem modiorum bladi predicti ad Abbatissam
Conuentum et Monasterium supradictos libere deuoluetur sim-
pliciter et de plano, contradictione quacunque non obstante,
bona fide, omnique dolo et fraude penitus exclusis in premissis,
in quorum emnium testimenium, fidem atque rohur sigillum
nostrum una cum sigillis Werneri et Garsilii militum filio-
rum nosirornm presentibus litteris duximus fideliter apponen-
dum tam pro nobis quam pro Wernero et Garsilio predictis
ac Johanne fratribus, Loretta, Sophia et Lysa sororibus pueris
nostris et heredibus legitimis hoc ratum tenentibus atque gra-
tum et quemadmodum superius est expressum. Et quia Lysa
filia nostra predicta adhuc est infra annos swos propter hoe
nos et alii pucri nostri hoc recepimus in nos, ad id firmiter
nos obligantes, quod quandocunque ipsa Lysa ad annos suos
peruenerit, quod ipsa similiter premissa laudabit, ratificabit
et approbabit, bona fide et absque dolo et ad majorem robo-
ris firmitatem petinimus et obtinuimus presentes litteras si-
gillis discretorum uirorum Arnoldi de Frankenbergh
militis Aduocati, Symonis dieti in den Briike seulteti armigeri,
Henrici dicti Schefer, Theodorici dieti Tyle van den Bremen,
Nycolai dicti Seharpenberg, Johannis dieti de Haren, Petri
de Erclentia, Hugoenis de Porcetoet Johannis nigri Scabinorum
de Porceto fideliter communiri, Quod et nos Arnoldus de Fran-
Lenberg miles aduocatus, Symon dictus jn den Briike scultetus
@rmiger predicti et Scabini de Porceto supradicti recognoscimus

et protestamur omnmia ct singula premissa quemadmodum su-
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perius sunt expressa, uera esse ef ea cum consensu et bona
nostra uoluntate processisse et esse acta, utimur et contenti
sumus sigillis hiis litteris appensis et sub eisdem nos astringi-
mus et uolumus obligari ad obseruantiam omnium premisso-
rum bona fide, omnique dolo et fraude penitus exclusis inpre-
missis, Datum anno Dni Millesimo trecentesimo tricesimo quar-